1

УТВЕРЖДАЮ

Председатель правления - Начальник

Департамента тарифного регулирования

Томской области

 М.Д.Вагина

ПРОТОКОЛ

заседания Правления Департамента тарифного регулирования Томской области

28.03.2022 № 6/1

город Томск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

М.Д.Вагина Председатель Правления – Начальник Департамента тарифного

регулирования Томской области

С.В.Травкова Заместитель начальника департамента

Е.В.Захарова Председатель комитета регулирования естественных монополий

Е.В.Лушпа Председатель комитета регулирования тарифов в сфере водоснабжения и

обращения с отходами

К.П.Тоцкая Председатель комитета регулирования тарифов в сфере теплоснабжения

Г.К.Кулешов Заместитель начальника департамента-председатель комитета по

организационно-правовой работе

М.А.Лунева

(право совещательного

голоса)

Заместитель начальника отдела контроля монополистической деятельности

Томского УФАС России

Кворум Правления имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям котельных,

расположенных по адресам: пер. Северный, 18, ул. Льва Толстого, 69/4, ул. Лесозаводская, 27, ул. им.

Ю. Гагарина, 8/1, ул. Ленина, 129/4, ул. Мичурина, 23/2, город Асино, Томская область,

теплоснабжающей организации Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоИнвест» (ИНН

7017465920) на 2022 год;

2 Об установлении тарифов на теплоноситель, отпускаемый потребителям котельных, расположенных

по адресам: пер. Северный, 18, ул. Льва Толстого, 69/4, ул. Лесозаводская, 27, ул. им. Ю. Гагарина,

8/1, ул. Ленина, 129/4, ул. Мичурина, 23/2, город Асино, Томская область, теплоснабжающей

организации Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоИнвест» (ИНН 7017465920) на 2022

год;

2

СЛУШАЛИ:

По вопросам:

 - п. 1 Повестки дня об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям

котельных, расположенных по адресам: пер. Северный, 18, ул. Льва Толстого, 69/4, ул. Лесозаводская,

27, ул. им. Ю. Гагарина, 8/1, ул. Ленина, 129/4, ул. Мичурина, 23/2, город Асино, Томская область,

теплоснабжающей организации Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоИнвест» (ИНН

7017465920) на 2022 год;

 - п. 2 Повестки дня об установлении тарифов на теплоноситель, отпускаемый потребителям котельных,

расположенных по адресам: пер. Северный, 18, ул. Льва Толстого, 69/4, ул. Лесозаводская, 27, ул. им.

Ю. Гагарина, 8/1, ул. Ленина, 129/4, ул. Мичурина, 23/2, город Асино, Томская область,

теплоснабжающей организации Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоИнвест» (ИНН

7017465920) на 2022 год;

К.П.Тоцкая:

Предлагается объявить перерыв, в связи с направлением Обществом с ограниченной

ответственностью «ТеплоИнвест» ходатайства о переносе Правления для предоставления

дополнительных документов и сведений.

РЕШИЛИ:

Объявить перерыв, в связи с направлением Обществом с ограниченной ответственностью

«ТеплоИнвест» ходатайства о переносе Правления.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

М.Д.Вагина ЗА

С.В.Травкова ЗА

Е.В.Лушпа ЗА

К.П.Тоцкая ЗА

Г.К.Кулешов ЗА

Е.В.Захарова ЗА

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правления  М.Д.Вагина